
 

Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima (“Narodne novine“, broj: 115/16 i 101/17) 

i članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 

10/09 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Unešić, na 3. sjednici održanoj dana  15. prosinca 

2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o lokalnim porezima Općine Unešić 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o lokalnim porezima Općine Unešić („Narodne novine“, broj 90/17 i „Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 12/17), u daljnjem tekstu: Odluka, članak 2. mijenja 

se i glasi: 

“Općini pripadaju sljedeći porezi: 
1. prirez porezu na dohodak, 

2. porez na potrošnju, 
3. porez na kuće za odmor, 
4. porez na korištenje javne površine.“ 

             Članak 2. 

U  Poglavlju II. Odjeljak 5. „Porez na nekretnine“ naznačen iznad članka 14. Odluke i članak 
14. brišu se. 

Članak 3.  

Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ i „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije, a stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

Klasa: 410-01/17-01/03 

Ur. br: 2182/07-17-01-2 

Unešić, 15. prosinca 2017. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

     OPĆINE UNEŠIĆ 

                

          PREDSJEDNIK: 

          Ante Božić, v.r. 
 


